
入札･契約結果

令和7年5月23日

6 丘陵地区市民農園整備工事

とび・土工・コンクリート（一般）

稲葉町地内 令和7年5月16日

令和7年8月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,975,000

㈲ｴｽｹｰ工業

¥5,869,600 ¥533,600

から まで

令和7年5月23日

¥5,336,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120102023198
電子
入札

令和7年5月23日

1 （仮称）市立旭・太田認定こども園新築工事（植栽）

造園

畑町地内 令和7年5月21日

令和7年7月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,720,000

㈱松重緑化

¥2,752,200 ¥250,200

から まで

令和7年5月23日

¥2,502,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101046764
電子
入札

令和7年5月26日

4 葛城中学校電灯設備改修工事

電気

土生町地内 令和7年5月21日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥30,485,000

栄電気㈱

¥30,850,600 ¥2,804,600

から まで

令和7年5月26日

¥28,046,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036710
電子
入札

令和7年5月26日

8 春木中学校電灯設備改修工事

電気

松風町地内 令和7年5月21日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥33,520,000

成川電気商会

¥33,921,800 ¥3,083,800

から まで

令和7年5月26日

¥30,838,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和7年5月27日

2 光陽中学校電灯設備改修工事

電気

藤井町地内 令和7年5月21日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥37,724,000

㈱三優

¥38,176,600 ¥3,470,600

から まで

令和7年5月27日

¥34,706,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101036769
電子
入札

1/2



入札･契約結果

令和7年5月27日

3 久米田中学校電灯設備改修工事

電気

池尻町地内 令和7年5月21日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥34,163,000

小山電業㈱

¥34,571,900 ¥3,142,900

から まで

令和7年5月27日

¥31,429,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050429
電子
入札

令和7年5月27日

7 土生中学校電灯設備改修工事

電気

土生町地内 令和7年5月21日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥38,744,000

㈱殿本電工

¥39,208,400 ¥3,564,400

から まで

令和7年5月27日

¥35,644,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037209
電子
入札

令和7年5月20日

G1 公共下水道第４工区管渠布設工事

土木

田治米町地内 令和7年5月14日

令和7年9月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥19,240,000

㈱久米田建材店

¥18,990,400 ¥1,726,400

から まで

令和7年5月20日

¥17,264,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101039137
電子
入札

令和7年5月30日

501 岸和田三ケ山線道路改良工事

土木

流木町地内他 令和7年5月28日

令和8年3月13日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥123,976,000

城東建設㈱

¥123,896,300 ¥11,263,300

から まで

令和7年5月30日

¥112,632,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101036836
電子
入札

令和7年5月28日

5 山直市民センター屋上防水改修工事

防水

三田町地内 令和7年5月21日

令和7年7月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,603,000

三協工材㈱

¥2,633,400 ¥239,400

から まで

令和7年5月28日

¥2,394,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120001043605
電子
入札

2/2


